山 西 省 教 育 厅

晋教高函〔2020〕50 号

山西省教育厅关于公示 2020 年山西省高等学校
省级一流本科专业建设点评审结果的通知

各本科高校、独立学院：

根据《山西省高等学校一流专业和特色专业群建设实施方

案》（晋教高〔2019〕15 号）要求和《2020 年山西省高等学校

省级一流本科专业建设点总评审方案》的具体安排，在各高校

推荐的基础上，经我厅组织专家评审，拟将山西大学哲学等

185 个专业列为省级一流本科专业建设点，现将拟立项建设专

业点名单公示，公示期自 11 月 11 日至 16 日。公示期间，各

高校或个人如有异议，均可署名向省教育厅高等教育处反映，

反映问题要实事求是，尽可能提供查证核实的事实依据。

联系人：王慧，姚惠聪，联系电话：0351—3046828
地址：太原市万柏林区滨河西路南段 129 号山西焦煤双创

基地 B 座 1906。

山西省教育厅

2020 年 11月 12日
（此件主动公开）

- 7 -

132 太原师范学院 070101 数学与应用数学

133 太原师范学院 070502 自然地理与资源环境

134 太原师范学院 070503 人文地理与城乡规划

135 太原师范学院 130202 音乐学

136 太原师范学院 130206 舞蹈编导

137 长治医学院 082601 生物医学工程

138 长治医学院 101001 医学检验技术

139 长治医学院 101002 医学实验技术

140 忻州师范学院 070201 物理学

141 忻州师范学院 070301 化学

142 忻州师范学院 070501 地理科学

143 运城学院 070101 数学与应用数学

144 运城学院 070301 化学

145 运城学院 071001 生物科学

146 运城学院 080702 电子科学与技术

147 运城学院 080901 计算机科学与技术

148 运城学院 120204 财务管理

149 晋中学院 030503 思想政治教育

150 晋中学院 040204K 武术与民族传统体育

151 晋中学院 070302 应用化学

152 晋中学院 130401 美术学

153 长治学院 030503 思想政治教育

154 长治学院 050101 汉语言文学

155 长治学院 060101 历史学

156 太原工业学院 070302 应用化学

157 太原工业学院 080202 机械设计制造及其自动化

158 太原工业学院 080901 计算机科学与技术

	6一流专业红头
	6晋中学院民传一流专业